

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/04/22	9.870	72,228.66	7,318.00
SARKY	SARKUY SAN ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/04/22	19.500	414,375.00	21,250.00
VERUS	VERUSA HOLDİNG A.Ş.			07/04/22	57.900	77,064.90	1,331.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			07/04/22	11.750	97,407.50	8,290.00
TTRAK	TÜRK TRAKTOR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.			07/04/22	240.000	16,800.00	70.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			08/04/22	27.900	41,850.00	1,500.00
GARAN	GARAN II BANKASI			08/04/22	13.190	39,570.00	3,000.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.			08/04/22	88.100	17,620.00	200.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL			08/04/22	28.300	19,810.00	700.00
KOZAL	MADENCİLİK KOZA ALTIN İŞLETMELERİ			08/04/22	152.500	32,025.00	210.00
SASA	SASA			08/04/22	63.700	31,850.00	500.00
TUPRS	POLYESTER TUPRAS- TÜRKİYE			08/04/22	244.500	61,125.00	250.00
TEZOL	PETROL Europap Tezol Kağıt San. ve Tic.			08/04/22	16.600	166,000.00	10,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			08/04/22	8.350	16,700.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM			08/04/22	22.180	33,270.00	1,500.00
SAHOL	HİZMETLERİ A.Ş. HACI ÖMER SABANCI			08/04/22	18.550	74,200.00	4,000.00
KCHOL	HOLDİNG A.Ş. KOLİ HOLDİNG A.Ş.			08/04/22	40.740	81,480.00	2,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			14/04/22	121.300	12,130.00	100.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM			14/04/22	2.980	14,900.00	5,000.00
TCELL	ORTAKLIĞI A.Ş. TURKCELL İLETİŞİM			14/04/22	22.960	22,960.00	1,000.00
TUPRS	HİZMETLERİ A.Ş. TUPRAS- TÜRKİYE			14/04/22	258.700	12,935.00	50.00
YKBNK	PETROL YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			14/04/22	5.120	10,240.00	2,000.00
ISCTR	İŞ BANKASI A.Ş.			14/04/22	10.670	21,340.00	2,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			14/04/22	9.210	27,630.00	3,000.00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.			14/04/22	37.260	37,260.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI			14/04/22	21.700	43,400.00	2,000.00
TOASO	HOLDİNG A.Ş. TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL			14/04/22	83.300	24,990.00	300.00
ENKAI	FABRİKASI A.Ş. ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.S.			15/04/22	15.650	46,950.00	3,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			15/04/22	125.500	12,550.00	100.00
FROTO	FORD OTOMOTİV			15/04/22	305.600	30,560.00	100.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK			15/04/22	35.320	17,660.00	500.00
TTKOM	FABRİKALARI TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.			15/04/22	13.150	26,300.00	2,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI			15/04/22	42.800	8,560.00	200.00
VESBE	HOLDİNG A.Ş. VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			15/04/22	8.900	8,900.00	1,000.00
GARAN	GARAN II BANKASI			15/04/22	13.850	27,700.00	2,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			15/04/22	9.400	9,400.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI			15/04/22	21.680	21,680.00	1,000.00
AEFES	HOLDİNG A.Ş. ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ			18/04/22	29.420	82,376.00	2,800.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.			18/04/22	28.000	50,400.00	1,800.00
AGHOL	YAZICILAR HOLDİNG A.S.			18/04/22	41.240	49,488.00	1,200.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			18/04/22	28.060	249,734.00	8,900.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.			18/04/22	64.450	161,125.00	2,500.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			18/04/22	48.020	86,436.00	1,800.00
DEVA	DEVİA HOLDİNG A.Ş.			18/04/22	35.020	21,012.00	600.00
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV			18/04/22	68.250	34,125.00	500.00
DOHOL	SERVİS VE DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			18/04/22	3.790	54,197.00	14,300.00
CIMSA	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			18/04/22	37.060	29,648.00	800.00
ECILC	EİS ECZACİBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR			18/04/22	9.660	20,286.00	2,100.00
GUBRF	SAĞLIK VE TİCARET A.Ş. GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.			18/04/22	85.800	94,380.00	1,100.00
GARAN	GARAN II BANKASI			18/04/22	14.170	410,930.00	29,000.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.			18/04/22	7.340	19,084.00	2,600.00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.			18/04/22	10.980	32,940.00	3,000.00

EREGL	A.Ş. EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK	18/04/22	35.180	351.800.00	10,000.00
KARTN	FABRİKALARI KARTONSAN KARTON SANAYİ	18/04/22	61.350	12,270.00	200.00
ISDMR	VE TİCARET A.Ş. İSKENDERUN	18/04/22	27.280	60,016.00	2,200.00
KCHOL	DEMİR ÇELİK	18/04/22	41.160	370,440.00	9,000.00
EGEEN	K.Ç. HOLDİNG A.Ş. EGE ENDÜSTRİ	18/04/22	1,895.000	32,215.00	17.00
CCOLA	VE TİCARET A.Ş. COCA-COLA	18/04/22	124.600	112,140.00	900.00
ALKIM	İÇECEK A.Ş. ALKİM ALKALİ	18/04/22	23.660	26,026.00	1,100.00
EKGYO	KİMYA A.Ş. EMLAK KONUT GAYRİMENKUL	18/04/22	2.910	82,644.00	28,400.00
KORDS	YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. KORDSA GLOBAL	18/04/22	42.840	34,272.00	800.00
KOZAA	ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE KOZA ANADOLU	18/04/22	33.160	82,900.00	2,500.00
OTKAR	METAL MADENCİLİK OTOKAR	18/04/22	446.500	44,650.00	100.00
KOZAL	OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/04/22	173.600	112,840.00	650.00
KRDMD	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ KARDEMİR	18/04/22	16.100	170,660.00	10,600.00
SAHOL	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/04/22	20.800	104,000.00	5,000.00
FROTO	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	18/04/22	311.800	280,620.00	900.00
ISCTR	FORD OTOMOTİV	18/04/22	10.990	229,691.00	20,900.00
HEKTS	İ.İ.Ş. SANAYİ A.Ş. HEKTAŞ	18/04/22	22.800	114,000.00	5,000.00
SELEC	TİCARET T.A.Ş. SELÇUK ECZA DEPOSU	18/04/22	12.440	18,660.00	1,500.00
BIMAS	TİCARET VE BİM BİRLEŞİK	18/04/22	84.750	415,275.00	4,900.00
SISE	MAĞAZALAR A.Ş. TÜRKİYE ŞİŞE	18/04/22	17.660	370,860.00	21,000.00
INDES	VE CAM FABRİKALARI İNDEKS	18/04/22	8.850	19,470.00	2,200.00
MAVI	BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK	18/04/22	82.000	41,000.00	500.00
PETKM	SANAYİ VE TİCARET A.Ş. PETKİM	18/04/22	10.260	145,692.00	14,200.00
PGSUS	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. PEGASUS HAVA	18/04/22	123.100	61,550.00	500.00
TAVHL	TAŞIMACILIĞI TAV HAVALİMANLARI	18/04/22	43.340	112,684.00	2,600.00
THYAO	HOLDİNG A.Ş. TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	18/04/22	37.800	340,200.00	9,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE	18/04/22	252.000	352,800.00	1,400.00
ULKER	PETROL ÜLKER BİSKÜVİ	18/04/22	18.090	36,180.00	2,000.00
VAKBN	SANAYİ A.Ş. TÜRKİYE VAKIFLAR	18/04/22	4.290	42,471.00	9,900.00
TKNSA	BANKASI T.A.O. TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET	18/04/22	8.000	14,400.00	1,800.00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	18/04/22	6.200	22,320.00	3,600.00
SOKM	ŞOK MARKETLER	18/04/22	13.160	11,159.68	848.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK	18/04/22	29.960	56,924.00	1,900.00
ODAS	SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ODAŞ ELEKTRİK	18/04/22	2.380	36,652.00	15,400.00
AKSEN	ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş. AKSA ENERJİ	18/04/22	16.080	62,712.00	3,900.00
SNGYO	ÜRETİM A.Ş. SİNPAŞ GAYRİMENKUL	18/04/22	7.980	27,930.00	3,500.00
VESBE	YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. VESTEL BEYAZ	18/04/22	9.270	30,591.00	3,300.00
OYAKC	EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. OYAK ÇİMENTO	18/04/22	11.730	55,131.00	4,700.00
ARDYZ	A.Ş. ARD GRUP BİLİŞİM	18/04/22	5.420	13,550.00	2,500.00
TOASO	TEKNOLOJİLERİ TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL	18/04/22	87.300	148,410.00	1,700.00
TKFEN	FABRİKASI A.Ş. TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	18/04/22	24.400	63,440.00	2,600.00
ENUSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	18/04/22	15.280	55,008.00	3,600.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	18/04/22	5.230	196,125.00	37,500.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	18/04/22	13.230	59,535.00	4,500.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	18/04/22	15.580	140,220.00	9,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	18/04/22	9.560	358,500.00	37,500.00
SKBNK	ŞENERKAPPA T.A.Ş.	18/04/22	1.200	19,080.00	15,900.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL	18/04/22	21.400	34,240.00	1,600.00
KONTR	DEĞERLER A.Ş. KONTROL MATİK TEKNOLOJİLERİ	18/04/22	139.500	13,950.00	100.00
MGROS	ENERJİ VE MÜH. A.Ş. MIGROS	18/04/22	47.160	66,024.00	1,400.00
TTRAK	TİCARET A.Ş. TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT	18/04/22	242.000	48,400.00	200.00
SOKM	MAKİNELERİ A.Ş. ŞOK MARKETLER	18/04/22	13.120	45,290.24	3,452.00
ZRGYO	ZİRAAT GAYRİ MENKUL YATIRIM	18/04/22	2.980	41,124.00	13,800.00

SASA	POLYESTER	18/04/22	67.200	201.600.00	3,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK	18/04/22	35.220	422.640.00	12,000.00
HALKB	FABRİKALARI T. HALK BANKASI	18/04/22	5.900	50,150.00	8,500.00
SAHOL	A.Ş. HACI ÖMER SABANCI	18/04/22	20.760	103,800.00	5,000.00
TSKB	HOLDİNG A.Ş. T.SINAI	18/04/22	2.000	34,600.00	17,300.00
TCELL	KALKINMA TURKCELL İLETİŞİM	18/04/22	23.200	336,400.00	14,500.00
AKBNK	HİZMETLERİ A.Ş.	25/04/22	9.400	89,300.00	9,500.00
AGHOL	AKBANK T.A.Ş.	25/04/22	39.700	11,354.20	286.00
AKSA	YAZICILAR HOLDİNG A.S. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ	25/04/22	46.120	27,672.00	600.00
ALARK	A.Ş. ALARKO	25/04/22	26.240	13,120.00	500.00
AEFES	HOLDİNG A.Ş. ANADOLU EFES BİRACILIK VE	25/04/22	29.680	17,808.00	600.00
ARCLK	MALT SANAYİİ	25/04/22	68.350	27,340.00	400.00
ALKIM	ARÇELİK A.Ş. ALKİM ALKALİ	25/04/22	22.200	6,660.00	300.00
ASELS	KİMYA A.Ş. ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE	25/04/22	27.080	54,160.00	2,000.00
BIMAS	TİCARET A.Ş. BİM BİRLEŞİK	25/04/22	87.250	43,625.00	500.00
CIMSA	MAGAZALAR A.Ş. ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE	25/04/22	33.420	6,684.00	200.00
ARDYZ	TİCARET A.Ş. ARD GRUP	25/04/22	5.210	10,420.00	2,000.00
DEVA	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DEVA HOLDİNG	25/04/22	36.820	7,364.00	200.00
ECILC	A.Ş. EİŞ ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE	25/04/22	9.860	4,930.00	500.00
DOAS	FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE	25/04/22	67.900	13,580.00	200.00
ENJSA	TİCARET A.Ş. DOĞUŞ	25/04/22	14.860	11,888.00	800.00
ENKAI	OTOMOTİV SERVİS VE	25/04/22	15.520	23,280.00	1,500.00
GWIND	ENERJİSİA ENERJİ A.Ş.	25/04/22	7.120	4,272.00	600.00
HALKB	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	25/04/22	5.860	11,720.00	2,000.00
INDES	T. HALK BANKASI A.Ş. İNDEKS	25/04/22	8.850	4,425.00	500.00
ISMEN	BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK	25/04/22	20.640	7,224.00	350.00
KONTR	SANAYİ VE TİCARET A.Ş. İŞ YATIRIM	25/04/22	153.800	15,380.00	100.00
KORDS	MENKUL DEĞERLER A.Ş. KONTROL MATİK TEKNOLOJİLERİİ	25/04/22	45.380	22,690.00	500.00
KARTN	ENERJİ VE MÜH. A.Ş. KORDSA	25/04/22	58.750	17,625.00	300.00
MAVİ	GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD	25/04/22	81.900	16,380.00	200.00
KOZAL	BEZİ SANAYİ VE KARTONSAN	25/04/22	167.300	33,460.00	200.00
ISCTR	KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/04/22	10.730	53,650.00	5,000.00
KOZAA	MAVİ GİYİM SANAYİ VE	25/04/22	30.740	21,518.00	700.00
KCHOL	TİCARET A.Ş. KOZA ALTIN	25/04/22	40.300	80,600.00	2,000.00
HEKTS	İŞLETMELERİ T.İ.Ş. BANKASI	25/04/22	21.500	27,950.00	1,300.00
OTKAR	A.Ş. KOZA ANADOLU METAL	25/04/22	423.300	12,699.00	30.00
BERA	MADENCİLİK KÖY HOLDİNG	25/04/22	10.250	7,175.00	700.00
OYAKC	A.Ş. HEKTAŞ	25/04/22	10.470	15,705.00	1,500.00
PETKM	TİCARET T.A.Ş. OTOKAR	25/04/22	10.030	20,060.00	2,000.00
PGSUS	OTOMOTİV VE SAVUNMA	25/04/22	131.000	13,100.00	100.00
DOHOL	SANAYİ A.Ş. BERA HOLDİNG	25/04/22	3.650	12,775.00	3,500.00
SAHOL	A.Ş. HACI ÖMER SABANCI	25/04/22	20.720	113,960.00	5,500.00
SASA	HOLDİNG A.Ş.	25/04/22	64.150	19,245.00	300.00
SELEC	SASA POLYESTER	25/04/22	11.670	4,014.48	344.00
SISE	SELÇUK ECZA DEPOSU	25/04/22	17.890	98,395.00	5,500.00
SKBNK	TİCARET VE TÜRKİYE ŞİŞE	25/04/22	1.150	11,500.00	10,000.00
SOKM	VE CAM FABRİKALARI	25/04/22	13.520	9,464.00	700.00
THYAO	T.A.Ş. ŞÖK	25/04/22	39.620	39,620.00	1,000.00
FROTO	MARKETLER TÜRK HAVA	25/04/22	305.600	61,120.00	200.00
TCELL	YOLLARI A.O. FORD	25/04/22	23.080	57,700.00	2,500.00
TKFEN	OTOMOTİV TURKCELL	25/04/22	22.960	9,184.00	400.00
TKNSA	İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	25/04/22	7.850	3,140.00	400.00
TSKB	HOLDİNG A.Ş. TEKNOSA İÇ VE	25/04/22	2.000	7,600.00	3,800.00
TTKOM	DİŞ TİCARET T.SINAI	25/04/22	12.900	32,250.00	2,500.00
TTRAK	KALKINMA TÜRK TELEKOMÜNİKA	25/04/22	238.400	16,688.00	70.00

ULKER	VE ZIRAAT MAKINELERİ A.Ş. ULKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	25/04/22	17.210	8,605.00	500.00
VAKBN	TÜRKİYE VAKIFLAR	25/04/22	4.660	9,786.00	2,100.00
VESBE	BANKASI T.A.O. VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE	25/04/22	9.210	6,907.50	750.00
TUPRS	TİCARET A.Ş. TUPRAS- TÜRKİYE	25/04/22	259.100	129,550.00	500.00
YKBNK	PETROL YAPI VE KREDİ	25/04/22	5.150	36,050.00	7,000.00
ZRGYO	BANKASI A.Ş. ZİRAAT GAYRİ MENKUL	25/04/22	2.850	8,550.00	3,000.00
TURSG	YATIRIM TÜRKİYE	25/04/22	5.920	8,880.00	1,500.00
EGEEN	SİGORTA A.Ş. EGE ENDÜSTRİ	25/04/22	1,824.000	7,296.00	4.00
EREGL	VE TİCARET A.Ş. EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK	25/04/22	34.540	51,810.00	1,500.00
GARAN	FABRİKALARI GARAN II	25/04/22	14.970	119,760.00	8,000.00
TOASO	ŞİPŞİP TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL	25/04/22	81.400	32,560.00	400.00
VESTL	FABRİKASI A.Ş. VESTEL	25/04/22	27.760	13,880.00	500.00
SNGYO	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. SİNPAŞ	25/04/22	8.000	8,000.00	1,000.00
AEFES	GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. ANADOLU EFES	26/04/22	29.100	9,312.00	320.00
AGHOL	BİRACILIK VE MALT SANAYİİ YAZICILAR	26/04/22	39.000	5,460.00	140.00
ALARK	HOLDİNG A.S. ALARKO	26/04/22	25.480	4,841.20	190.00
ARCLK	HOLDİNG A.Ş. ARÇELİK A.Ş.	26/04/22	67.300	18,844.00	280.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	26/04/22	22.060	2,426.60	110.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM	26/04/22	5.170	1,292.50	250.00
CCOLA	TEKNOLOJİLERİ COCA-COLA	26/04/22	120.000	12,000.00	100.00
BIMAS	İÇECEK A.Ş. BİM BİRLEŞİK	26/04/22	83.850	25,155.00	300.00
CIMSA	MAĞAZALAR A.Ş. ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE	26/04/22	33.040	2,973.60	90.00
DEVA	TİCARET A.Ş. DEVA HOLDİNG A.Ş.	26/04/22	35.520	2,131.20	60.00
EKGYO	A.Ş. EMLAK KONUT GAYRİMENKUL	26/04/22	2.630	9,020.90	3,430.00
ECILC	YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAYİ VE	26/04/22	9.560	2,294.40	240.00
ENKAI	FINANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ENKA İNSAAT VE	26/04/22	15.520	18,825.76	1,213.00
PROTO	SANAYİ A.S. FORD	26/04/22	300.000	30,000.00	100.00
GUBRF	OTOMOTİV GÜBRE	26/04/22	78.000	15,600.00	200.00
GWIND	FABRİKALARI T.A.Ş. GALATA WİND	26/04/22	7.100	2,059.00	290.00
HEKTS	ENERJİ A.Ş. HEKTAŞ	26/04/22	22.000	22,000.00	1,000.00
ISDMR	TİCARET T.A.Ş. İSKENDERUN	26/04/22	26.000	13,000.00	500.00
DOAS	DEMİR ÇELİK DOĞUŞ	26/04/22	67.150	3,357.50	50.00
KARTN	OTOMOTİV SERVİS VE KARTONSAN	26/04/22	56.400	1,128.00	20.00
ISCTR	KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/04/22	10.590	26,475.00	2,500.00
AKSEN	A.Ş. AKSA ENERJİ	26/04/22	16.050	7,062.00	440.00
KOZAA	ÜRETİM A.Ş. KOZA ANADOLU	26/04/22	30.000	8,700.00	290.00
KRDMD	METAL MADENCİLİK KARDEMİR	26/04/22	14.710	22,065.00	1,500.00
MGROS	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	26/04/22	44.900	7,184.00	160.00
KCHOL	MİGRÖS TİCARET A.Ş.	26/04/22	39.500	19,750.00	500.00
MAVİ	MAVİ GİYİM SANAYİ VE	26/04/22	80.850	4,851.00	60.00
PGSUS	TİCARET A.Ş. PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI	26/04/22	127.500	12,750.00	100.00
SASA	SASA POLYESTER	26/04/22	61.400	12,280.00	200.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI	26/04/22	41.340	33,072.00	800.00
TCELL	HOLDİNG A.Ş. TÜRKCELL	26/04/22	23.080	69,240.00	3,000.00
TURSG	İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. TÜRKİYE	26/04/22	5.750	2,300.00	400.00
TTRAK	SİGORTA A.Ş. TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT	26/04/22	229.500	4,590.00	20.00
THYAO	MAKİNELERİ A.Ş. TÜRK HAVA	26/04/22	39.000	58,500.00	1,500.00
ZRGYO	YOLLARI A.O. ZİRAAT GAYRİ MENKUL	26/04/22	2.800	4,200.00	1,500.00
SISE	YATIRIM TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM	26/04/22	17.550	35,100.00	2,000.00
GARAN	FABRİKALARI GARAN II	26/04/22	14.980	67,410.00	4,500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ	26/04/22	4.950	14,850.00	3,000.00
ENKAI	BANKASI A.Ş. ENKA İNSAAT VE	26/04/22	15.450	12,159.15	787.00
VESBE	SANAYİ A.S. VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE	26/04/22	8.880	3,285.60	370.00
SELEC	TİCARET A.Ş. SELÇUK ECZA DEPOSU	26/04/22	11.300	1,921.00	170.00
SAHOL	TİCARET VE HACI ÖMER SABANCI	26/04/22	20.160	20,160.00	1,000.00
	HOLDİNG A.Ş.				

PETKIM	PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	26/04/22	9.630	4,815.00	500.00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	26/04/22	10.700	7,490.00	700.00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	26/04/22	14.680	6,018.80	410.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	26/04/22	33.080	99,240.00	3,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	27/04/22	9.110	72,880.00	8,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/04/22	25.240	25,240.00	1,000.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	27/04/22	121.500	12,150.00	100.00
ISCTR	İİİŞ DANIŞMANI A.Ş.	27/04/22	10.670	32,010.00	3,000.00
KOZAL	KOZA ALTIN İŞLETMELERİ KÜÇ HÜLİNG A.Ş.	27/04/22	169.800	25,470.00	150.00
KCHOL	KARDEMLR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/04/22	39.900	39,900.00	1,000.00
KRDMD	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/04/22	15.260	30,520.00	2,000.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	27/04/22	26.520	13,260.00	500.00
PETKM	DEMİR ÇELİK PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	27/04/22	9.640	19,280.00	2,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	27/04/22	42.600	42,600.00	1,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	27/04/22	23.120	23,120.00	1,000.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	27/04/22	20.300	50,750.00	2,500.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	27/04/22	39.700	79,400.00	2,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	27/04/22	78.100	23,430.00	300.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/04/22	2.630	5,260.00	2,000.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI	27/04/22	244.500	48,900.00	200.00
SISE	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.Ş.	27/04/22	17.750	71,000.00	4,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.Ş.	27/04/22	84.300	84,300.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	27/04/22	4.960	9,920.00	2,000.00
SASA	SASA POLYESTER EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	27/04/22	61.850	49,480.00	800.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	27/04/22	34.200	239,400.00	7,000.00
HİSSE TÜRK		Toplamı:	13534082.37	748510.00	

X-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)							
KYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ			05/04/22	28.000	14,000.00	500.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.			05/04/22	7.660	30,640.00	4,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.Ş.			05/04/22	81.800	28,630.00	350.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			05/04/22	117.300	13,137.60	112.00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.			05/04/22	16.630	7,051.12	424.00
ENKAİ	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.			05/04/22	16.300	18,891.70	1,159.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİİ			05/04/22	311.100	31,110.00	100.00
GARAN	GARAN BANKASI			05/04/22	12.500	44,825.00	3,586.00
BERA	BERA HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	10.100	3,383.50	335.00
GUBRF	GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.			05/04/22	83.900	25,170.00	300.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	27.740	13,870.00	500.00
KCHOL	KARDEMLR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/04/22	39.960	31,968.00	800.00
KARTN	KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/04/22	56.000	1,792.00	32.00
KOZAA	KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/04/22	28.420	8,554.42	301.00
KRDMD	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/04/22	15.790	19,563.81	1,239.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	9.730	16,210.18	1,666.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI MİGROS			05/04/22	108.500	7,595.00	70.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.			05/04/22	46.300	7,732.10	167.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	17.350	52,050.00	3,000.00
SASA	SASA POLYESTER EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI			05/04/22	61.000	91,500.00	1,500.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI			05/04/22	16.470	32,940.00	2,000.00
SKBNK	ŞENKAR BANK T.A.Ş.			05/04/22	1.060	1,982.20	1,870.00
SOKM	ŞÖK MARKETLER TAV			05/04/22	12.360	8,652.00	700.00
TAVHL	HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	41.780	16,712.00	400.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			05/04/22	22.640	47,544.00	2,100.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			05/04/22	34.480	40,789.84	1,183.00
TUPRS	TUPRAS- TÜRKİYE PETROL AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ			05/04/22	240.800	52,976.00	220.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			05/04/22	45.800	9,618.00	210.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI			05/04/22	34.500	34,500.00	1,000.00
ISCTR	İİİŞ DANIŞMANI A.Ş.			05/04/22	9.190	13,785.00	1,500.00

ZRGO	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş. ZİRAAT GAYRİ MENKUL YATIRIM AŞELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KOÇ HOLDİNG A.Ş. KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK KOZA ALTIN İŞLETMELERİ TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş. PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş. FORD OTOMOTİV TUPRAS- TÜRKİYE PETROL SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. TÜRK HAVA YOLLARI A.O. GALATA WIND ENERJİ A.Ş. TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş. EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI KONTROL MATİK TEKNOLOJİLERİ ENERJİ VE MÜH. A.Ş. SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. COCA-COLA İÇECEK A.Ş. DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE YAZICILAR HOLDİNG A.S. AKBANK T.A.Ş. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİ A.Ş. AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş. ALARKO HOLDİNG A.Ş. ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ASEL SAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş. DEVA HOLDİNG A.Ş. EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S. EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş. ENERJİSA ENERJİ A.Ş. GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş. GALATA WİND ENERJİ A.Ş. GARAN EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. T. HALK BANKASI A.Ş. BERA HOLDİNG A.Ş. HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş. İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. İSKENDERUN DEMİR ÇELİK İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KORDSA GLOBAL ENDÜSTRİYEL İPLİK VE KORD BEZİ SANAYİ VE ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. KOZA ANADOLU METAL MADENCİLİK KOÇ HOLDİNG A.Ş. KOZA ALTIN İŞLETMELERİ KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. KONTROL MATİK	05/04/22	4.210	8,420.00	2,000.00
ASELS	05/04/22	2.960	7,400.00	2,500.00	
KCHOL	07/04/22	39.500	59,250.00	1,500.00	
KOZAA	07/04/22	27.960	13,980.00	500.00	
KOZAL	07/04/22	151.000	30,200.00	200.00	
TOASO	07/04/22	80.650	16,130.00	200.00	
PETKM	07/04/22	10.080	15,120.00	1,500.00	
FROTO	07/04/22	313.000	46,950.00	150.00	
TUPRS	07/04/22	239.500	71,850.00	300.00	
SNGYO	07/04/22	7.260	72,600.00	10,000.00	
THYAO	07/04/22	35.400	70,800.00	2,000.00	
GWIND	07/04/22	7.190	100,660.00	14,000.00	
TCELL	07/04/22	22.300	44,600.00	2,000.00	
EREGL	07/04/22	34.040	102,120.00	3,000.00	
KONTR	07/04/22	137.000	102,750.00	750.00	
SNGYO	07/04/22	7.290	124,017.48	17,012.00	
CCOLA	08/04/22	114.200	22,840.00	200.00	
DOAS	08/04/22	62.900	18,870.00	300.00	
AGHOL	12/04/22	39.500	7,900.00	200.00	
AKBNK	12/04/22	8.930	44,650.00	5,000.00	
AKSA	12/04/22	48.080	9,616.00	200.00	
AKSEN	12/04/22	15.950	12,760.00	800.00	
ALARK	12/04/22	26.880	21,504.00	800.00	
ARDYZ	12/04/22	5.290	1,587.00	300.00	
ASELS	12/04/22	27.660	55,320.00	2,000.00	
CİMSA	12/04/22	34.300	3,430.00	100.00	
BİMAS	12/04/22	82.950	24,885.00	300.00	
ALKİM	12/04/22	24.320	12,160.00	500.00	
DEVA	12/04/22	32.120	3,212.00	100.00	
ECİLC	12/04/22	9.680	2,904.00	300.00	
DOHOL	12/04/22	3.850	6,160.00	1,600.00	
EGEEN	12/04/22	1,810.000	3,620.00	2.00	
ENJSA	12/04/22	15.640	7,820.00	500.00	
GUBRF	12/04/22	86.800	11,284.00	130.00	
GWIND	12/04/22	7.230	10,845.00	1,500.00	
GARAN	12/04/22	13.700	54,800.00	4,000.00	
EKGYO	12/04/22	2.710	13,550.00	5,000.00	
HALKB	12/04/22	5.470	10,940.00	2,000.00	
BERA	12/04/22	10.480	4,192.00	400.00	
HEKTS	12/04/22	21.560	21,560.00	1,000.00	
İNDES	12/04/22	8.850	2,301.00	260.00	
ISDMR	12/04/22	27.400	7,124.00	260.00	
İSMEN	12/04/22	20.460	10,230.00	500.00	
KARTN	12/04/22	57.150	1,714.50	30.00	
KORDS	12/04/22	37.940	3,794.00	100.00	
ENKAI	12/04/22	16.100	32,200.00	2,000.00	
KOZAA	12/04/22	28.820	8,646.00	300.00	
KCHOL	12/04/22	42.120	50,544.00	1,200.00	
KOZAL	12/04/22	157.300	15,730.00	100.00	
KRDMD	12/04/22	16.330	13,064.00	800.00	
KONTR	12/04/22	136.000	13,600.00	100.00	

	TEKNOLOJİLERİ ENERJİ VE MÜH. A.Ş.				
MAVİ	MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	78.200	5,083.00	65.00
MGROS	MIGROS TİCARET A.Ş.	12/04/22	46.640	7,462.40	160.00
ODAS	ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. VE TİC. A.Ş.	12/04/22	2.210	4,420.00	2,000.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	12/04/22	454.400	5,452.80	12.00
OYAKC	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	12/04/22	11.030	6,618.00	600.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI	12/04/22	122.000	7,320.00	60.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	12/04/22	20.180	100,900.00	5,000.00
SELEC	SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM	12/04/22	12.670	2,534.00	200.00
SISE	FABRİKALARI SASA POLYESTER KARDEMİR	12/04/22	65.250	32,625.00	500.00
SKBNK	T.A.Ş.	12/04/22	1.150	2,070.00	1,800.00
SNGYO	SİNPAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/04/22	7.250	4,350.00	600.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	12/04/22	43.780	13,134.00	300.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	12/04/22	23.640	7,092.00	300.00
TKNSA	TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİCARET ŞOK	12/04/22	7.300	1,460.00	200.00
SOKM	MARKETLER TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	12/04/22	12.890	6,445.00	500.00
TTKOM	TÜRK TELEKOMÜNİKA SYON A.Ş.	12/04/22	11.600	11,600.00	1,000.00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	12/04/22	5.630	2,252.00	400.00
ULKER	ÜLKER BİSKÜVİ SANAYİ A.Ş.	12/04/22	17.080	4,270.00	250.00
TTRAK	TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.	12/04/22	242.000	7,260.00	30.00
TSKB	T.SINAI KALKINMA TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	12/04/22	1.700	3,400.00	2,000.00
VAKBN	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	4.060	4,872.00	1,200.00
VESBE	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	8.570	3,256.60	380.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	28.860	5,772.00	200.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	12/04/22	4.920	19,680.00	4,000.00
ZRGYO	ZİRAAT GAYRİ MENKUL YATIRIM T.A.Ş.	12/04/22	3.070	6,140.00	2,000.00
ISCTR	İ.İ.Ş. BANKASI A.Ş.	12/04/22	10.580	21,160.00	2,000.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ YAZICILAR	13/04/22	29.120	14,560.00	500.00
AGHOL	HOLDİNG A.S. AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	13/04/22	41.500	12,450.00	300.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	13/04/22	47.980	19,192.00	400.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	13/04/22	9.130	18,260.00	2,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/22	16.090	6,436.00	400.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	13/04/22	27.080	5,416.00	200.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	13/04/22	24.140	2,414.00	100.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ	13/04/22	5.300	1,060.00	200.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	28.160	25,344.00	900.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	13/04/22	120.500	12,050.00	100.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	13/04/22	64.200	19,260.00	300.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	13/04/22	3.860	15,440.00	4,000.00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.	13/04/22	15.680	47,040.00	3,000.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	13/04/22	15.490	7,745.00	500.00
GARAN	GARAN T.A.Ş.	13/04/22	13.720	41,160.00	3,000.00
ISCTR	İ.İ.Ş. BANKASI A.Ş.	13/04/22	10.580	21,160.00	2,000.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK KARTONSAN	13/04/22	27.440	2,744.00	100.00
KARTN	KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	57.500	1,782.50	31.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	13/04/22	41.280	66,048.00	1,600.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	13/04/22	21.340	53,350.00	2,500.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI	13/04/22	122.400	8,568.00	70.00
SASA	SASA POLYESTER KARDEMİR	13/04/22	65.200	13,040.00	200.00
KRDMD	KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	16.150	24,225.00	1,500.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	13/04/22	10.500	16,800.00	1,600.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI	13/04/22	17.400	17,400.00	1,000.00
THYAO	TÜRK HAVA YOLLARI A.O.	13/04/22	37.040	44,448.00	1,200.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	13/04/22	2.720	4,080.00	1,500.00
FROTO	FORD OTOMOTİV TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL	13/04/22	303.500	9,105.00	30.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	13/04/22	80.400	16,080.00	200.00

TPRS	TUPRAS-TÜRKİYE	13/04/22	257.500	25,750.00	100.00
VESBE	PETROL VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	8.830	8,830.00	1,000.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	13/04/22	42.900	21,450.00	500.00
VESTL	VESTEL ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	13/04/22	29.720	14,860.00	500.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	13/04/22	5.060	20,240.00	4,000.00
ZRGYO	ZİRAAT GAYRİ MENKUL YATIRIM	13/04/22	2.970	5,940.00	2,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	19/04/22	9.500	47,500.00	5,000.00
FROTO	FORD	19/04/22	310.900	31,090.00	100.00
TOASO	OTOMOTİV TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL	19/04/22	85.950	25,785.00	300.00
ISCTR	FABRİKASI A.Ş.	19/04/22	10.900	32,700.00	3,000.00
TTKOM	TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.	19/04/22	12.810	12,810.00	1,000.00
SASA	SASA	19/04/22	66.750	13,350.00	200.00
KOZAA	POLYESTER KOZA ANADOLU METAL	19/04/22	32.780	26,224.00	800.00
KOZAL	MADENCİLİK KOZA ALTIN	19/04/22	171.200	17,120.00	100.00
HEKTS	İŞLETMELERİ HEKTAŞ	19/04/22	21.980	26,376.00	1,200.00
GARAN	TİCARET T.A.Ş.	19/04/22	14.250	57,000.00	4,000.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI	19/04/22	17.750	53,250.00	3,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	19/04/22	9.340	18,680.00	2,000.00
GARAN	GARAN	19/04/22	14.080	28,160.00	2,000.00
ISCTR	FABRİKASI	19/04/22	10.680	10,680.00	1,000.00
ISCTR	FABRİKASI	19/04/22	10.690	10,690.00	1,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/04/22	5.180	20,720.00	4,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL	19/04/22	85.000	8,500.00	100.00
EKGYO	FABRİKASI A.Ş. EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM	19/04/22	2.880	14,400.00	5,000.00
ASELS	ORTAKLIĞI A.Ş. ASELSAN	19/04/22	27.740	27,740.00	1,000.00
OYAKC	ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/22	11.490	22,980.00	2,000.00
CIMSA	OYAK ÇİMENTO A.Ş.	19/04/22	36.500	7,300.00	200.00
KMPUR	ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	27/04/22	29.000	123,250.00	4,250.00
	Kireteks Polüüretan Sanayi ve Ticaret A.Ş.				
Toplamı:			3797345.99	229394.00	

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		DENİZBANK A.Ş.	05/04/22	04/04/22		33,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	06/04/22	05/04/22		98,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	07/04/22	06/04/22		540,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	12/04/22	11/04/22		90,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	14/04/22	13/04/22		35,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	15/04/22	14/04/22		87,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	26/04/22	25/04/22		60,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	28/04/22	27/04/22		100,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	05/05/22	29/04/22		72,000.00	
Toplamı:						1115000.00	

İ) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			04/04/22	01/04/22		1,470,000.00	
			05/04/22	04/04/22		1,410,000.00	
			06/04/22	05/04/22		1,495,000.00	
			07/04/22	06/04/22		1,427,000.00	
			07/04/22	06/04/22		573,000.00	
			08/04/22	07/04/22		1,865,000.00	
			11/04/22	08/04/22		1,539,000.00	
			11/04/22	08/04/22		321,000.00	
			12/04/22	11/04/22		1,900,000.00	
			13/04/22	12/04/22		1,675,000.00	
			13/04/22	12/04/22		315,000.00	
			14/04/22	13/04/22		2,705,000.00	
			15/04/22	14/04/22		1,795,000.00	
			18/04/22	15/04/22		60,000.00	
			18/04/22	15/04/22		480,000.00	
			18/04/22	15/04/22		911,000.00	
			18/04/22	15/04/22		394,000.00	
			19/04/22	18/04/22		144,000.00	
			19/04/22	18/04/22		401,000.00	
			19/04/22	18/04/22		1,339,000.00	
			20/04/22	19/04/22		294,000.00	
			20/04/22	19/04/22		2,000,000.00	
			21/04/22	20/04/22		246,000.00	
			21/04/22	20/04/22		1,685,000.00	
			22/04/22	21/04/22		1,715,000.00	
			25/04/22	22/04/22		1,640,000.00	
			26/04/22	25/04/22		1,845,000.00	
			27/04/22	26/04/22		427,000.00	
			27/04/22	26/04/22		197,000.00	
			28/04/22	27/04/22		544,000.00	
			29/04/22	28/04/22		537,000.00	
			05/05/22	29/04/22		1,500,000.00	
Toplamı:						34849000.00	
TPP						53295428.36	977904.00